
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«У П Р А В Л Е Н И Е   О Б Р А З О В А Н И Я» 

       С Е Р Г О К А Л И Н С К О Г О    Р А Й О Н А 
ул. 317 Стрелковой дивизии, 7, с. Сергокала, 368510  
e.mail sergokalaruo@e-dag.ru   тел. 8(8722) 55-17-30 

ОКПО 69298616,  ОГРН 1110548000056,  ИНН/КПП 0527003198/052701001 

 
ПРИКАЗ 

№21/1         от 24.02.2025 г. 

О проведении информационной кампании по популяризации проекта 
«Билет в будущее» 

В целях реализации регионального проекта «Билет в будущее» и создания 
условий для успешности каждого ребенка 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в проекте по ранней профессиональной ориентации 
учащихся 6-11 классов.  

2. Обеспечить информацией родителей и учащихся 6-11 классов о 
возможности участие в проекте «Билет в будущее».  

3. Пройти курсы повышения квалификации педагогам-навигаторам по 
программе «Методы и методики профориентационной работы». 

4. Педагогам-навигаторам проекта «Билет в будущее» проинформировать 
школьников о возможности самостоятельно (дистанционно) проходить 
диагностику по профориентационным занятиям. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника МКУ «Управление образования» Исаеву Х.А. 

 

 

 

   
  


